Arnulphus tertius, cum patruo Roberto congressus, obiit 1072 [1071]. Hic 

est apud Bertinicum cenobium sepultus. 

Robertus Frisius obiit 1092 [1093]. 

Robertus, filius ejus, obiit anno Domini 1111, Attrebati. 

Balduinus Securis, filius Roberti secundi, beilo Nortmannico sauciatus, mo- 

nacus lit in Sancto Bertino. Ibi sepultus anno 1119. 

Carolus Bonus comes obiit 1127. 

Guillelmus, Roberti ducis Nortmannorum filius , obiit anno 1 1 29 [ 1 128]. 

In Sancto Bertino conditus sub tumba. 

Theodericus Elsatigus obiit 11 69 [ 11 68]. 

Johannes Elsaticus, filius ejus, obiit 1 190 [ 11 91 ]. 

Margaretta Elsatia obiit 119/1. 

Balduinus Constantinopolitanüs obiit 1205 [1206]. 

2. 
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Joanna, filia ejus , obiit 1244. 

Margaretta, Joanne soror, obiit comitissa, arrno 1279 [1280]. 

Guido cornes, filius Margarette, obiit i3o4 [ 13o5 ]. 

Robertus Betuniensis , filius Guidonis, obiit i322. 

Ludovicus Kerciacensis obiit anno i346. 

Ludovicüs Malanüs obiit in Sancto Bertino, anno 1383 [ 1 384]. 

Margaretta, filia ejus, insimul cum pâtre sepulta. 

Philippus Audax, filius regis Joannis, obiit anno 1 4o4 [ 1 4o5]. 

Joannes, filius Philippi de Burgundia, obiit 1419. 

Philippus, filius ejusdem Joannis, obiit 1 467. 

Carolus, filius Philippi, Burgundus, obiit 1 476 [ 1477]. 

Maria, filia Caroli, Burgunda, obiit 1 481 [1482]. 

Philippus Austricus, filius Maximiliani et Marie, obiit 1 5o6. 

Carolus, filius Philippi et Johanne, imperator. 
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Scs BeKTItJ^pRia^BBS 
Rigobertus, abbas. 

Erlefridus, abbas. 

Sanctus Erkemeodo , abbas. 

VVuaimarus , abbas. 

Nantharius, abbas. 

Dadbertus, abbas. 

Hardradus, abbas. 

Odlandus, abbas. 

Nantharius, abbas. 

Fridogisus Angles, abbas. 

Hugo, abbas. 

Adalardus , abbas. 

Hugo j unior, abbas. 

Sanctus Humfridus, abbas. 

Hilduinus, abbas. 

Folco, abbas. 

Rodulphus, abbas. 

Balduinüs, abbas. 

Adalolfus, abbas. 

Arnulfus , abbas. 

Sanctus Gerardus, abbas. 

VVuido , abbas. 

Hildebrandüs , abbas. 

Regenoldus, abbas. 

Balduinüs, abbas. 

Arnoldus, abbas1. 

VVualterus , abbas. 

1 Arnulfus. Gall. Chr. 
2 Trudgrandus. Ibid. 

5 Abbatum nomina quæ sequuntur neque 

una manu, neque uno tempore, exarata sunt. 

Trudgaudus, abbas2. 

Odbertus , abbas. 

Hemfridus, abbas. 

Rodericus, abbas. 

Bovo, abbas. 

Heribertus, abbas. 

Johannes I., abbas. 

Domnus Lambertus , abbas. 

Johannes II., abbas. 

Symon I., abbas.